

Sekce správní  
odbor obchodní

V Praze dne 11. října 2016  
Č. j.: 2016/119078/CNB/420

### **Dodatečné informace**

**k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky**

**„Úpravy bytů na kanceláře v budově ČNB v Plzni“**

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazeče, které jsou uvedeny níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy.

Dotaz č. 1:

VV – část 1 – Stavebně architektonické řešení položka 3: MJ je uvedena m<sup>3</sup>, výpočet ovšem odpovídá m<sup>2</sup>, prosíme o opravu MJ.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Jedná se o překlep, měrná jednotka je m<sup>2</sup>.

Dotaz č. 2:

VV – část 1 – Stavebně architektonické řešení položka 80 dlažba keramická š = 333 mm; l = 333 mm; h = 8,0 mm: Prosíme o bližší specifikaci, nebo stanovení jednotné cenové relace vstupního materiálu.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Uvedený rozměr je orientační, je možné použít i jiný, např. 298 x 298, tl. min. 8 mm. Uchazeč v nabídce ocení dlažbu slinutou s protiskluzností R9A a max. nasákavostí 0,6 %. Vhodným příkladem dlažby splňující výše uvedené požadavky je dlažba Taurus Granit Nevada (případně jiné alternativní výrobky).

Dotaz č. 3:

VV – část 1 – Stavebně architektonické řešení položka 90 Vinylová podlaha dle výběru investora. Prosíme o bližší specifikaci, nebo stanovení jednotné cenové relace vstupního materiálu.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Uchazeč v nabídce ocení vinylovou krytinu min. celkové tl. 2,2 mm, min. tl. nášlapné vrstvy 0,5 mm s třídou zátěže 33 – 42. Vhodným příkladem krytiny splňující tyto podmínky je PVC Junior Plus (případně jiné alternativní výrobky).

Dotaz č. 4:

VV – část 1 – Stavebně architektonické řešení položka 93 Dodávka obkladu dle výběru investora, vč. rohových a ukončovacích profilů: Prosíme o bližší specifikaci, nebo stanovení jednotné cenové relace vstupního materiálu.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Uchazeč v nabídce ocení glazovaný keramický obklad určený pro užití v interiéru, který není vystaven povětrnostním vlivům, mrazu, trvalým účinkům vody, kyselých zplodin a vlivu abrazivních prostředků. Vhodným příkladem obkladu splňující tyto podmínky je obklad Rako Color One (případně jiné alternativní výrobky).

Dotaz č. 5:

Stavebně architektonické řešení – V TZ je požadováno přesklení dvojice poškozených výplní – ve VV není tato položka uvedena.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Přesklení poškozených výplní uchazeč ocení v položce „jinde neuvedené náklady“.

Dotaz č. 6:

VV – část 3 – Silnoproud položky 9 a 14 dvojzásuvka IP20, 16A, 230V, s natočenou dutinkou: (18 a 63 ks) duplicitní položka, výměra neodpovídá PD, prosíme o úpravu VV.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

U položky 9 se jedná o nově instalované zásuvky stejného provedení jako zásuvky v podparapetním žlabu, u položky 14 se jedná o odhad výměny stávajících za nové v provedení např. ABB SWING (případně v jiném alternativním provedení).

Dotaz č. 7:

VV – část 3 – Silnoproud: prosíme o kontrolu výměr kabelů.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7:

Zhotovitel je vybírán na základě projektu pro stavební povolení a výkazu výměr odpovídajícímu tomuto stupni projektové dokumentace. Součástí díla je i vyhotovení prováděcí projektové dokumentace, na základě které teprve bude možno zpracovat přesný výkaz výměr. Výkaz výměr v rámci poptávky je orientační, je to pouze podpůrná pomůcka pro ocenění. Uchazeč proto musí provést ocenění kabeláže dle svého odborného odhadu.

Dotaz č. 8:

VV – část 4 – Slaboproud položka 1 Instalace kabeláže včetně žlabů, trubek, instalačních krabic, průrazů stropů a stěn, zapojení datových, zásuvek, smontování a usazení datového rozvaděče, zapojení patch panelů a komunikační zásuvky pro: Prosíme o rozepsání VV na položky s jasně definovanými výměry.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8:

Viz odpověď zadavatele na dotaz č. 7.

Dotaz č. 9:

Slaboproud - v TZ je napsaná strukturovaná kabeláž kategorie 6A a ve výkazu 6. Jaká kategorie bude požadována?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9:

Uchazeč ocení kabeláž kategorie 6.

Dotaz č. 10:

Slaboproud - v TZ jsou u EPS zmíněny demontáže kabelů a detektorů. Budou součástí nabídky? Jestliže ano, chybí ve výkazu výměr a prosím o upřesnění.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 10:

Demontáže prvků EPS jsou součástí nabídky. Jejich ocenění uchazeč provede v položce „ostatní jinde neuvedené náklady“.

Dotaz č. 11:

Slaboproud - v TZ u EKV a EZS je zmíněna instalace rozvodů a pohybových a magnetických detektorů. Budou součástí nabídky? Jestliže ano, chybí ve výkazu výměr a prosím o upřesnění.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 11:

Výše uvedené rozvody a koncové elementy dodá a instaluje Policie ČR, avšak musí být provedeny současně s instalací kabeláže zhotovitele. V položce jinde neuvedené náklady uchazeč ocení náklady spojené s koordinací ukládání kabeláže prováděné Policií ČR současně s kabeláží prováděnou zhotovitelem a náklady na případně drobné stavební přípomoci, např. průvrty stavebními konstrukcemi.

Nad rámec výše uvedených dotazů a odpovědí zadavatel sděluje předpoklad, že smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena tak, aby lhůty pro plnění zakázky počaly běžet začátkem ledna roku 2017.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer  
ředitel odboru obchodního  
podepsáno elektronicky